ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный колледж»

Протокол №2

Заседания учебно-методического объединения СД ЗИО и АД.

29.09.2023 г

Присутствовали:

Чухно А.П. - председатель УМО

Пирогова Н.В. - член умо

Кирячек С.Н..- член умо

Агаркова Е.Н.– член умо

Куверьянова М.М-член умо

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение планов работы учебных кабинетов и лабораторий, планов работы
предметных кружков на 2023-2024 уч. год
2. Рассмотрение и утверждение участия преподавателей в региональных и всероссийских конкурсах.
3. Утверждение графиков кружков и консультаций на 1 семестр 2023-2024 уч. год
4 Совершенствование ФОС по УД, МДК и ПМ
5.Разное

1.Слушали: председателя учебно-методического объединения,рассмотрение и утверждение
планов работы учебных кабинетов и лабораторий, планов работы предметных кружков на 2023-2024 уч. год

Постановили по первому вопросу:

1) принять к сведению информацию по дисциплинам и МДК учебно-методического

объединения;

2. Слушали:Рассмотрение и утверждение плана работы учебных кабинетов и лабораторий,  предметных
кружков на 2023-2024 уч. год .

Постановили по второму вопросу: при рассмотрение и утверждение плана работы учебных

кабинетов и лабораторий,  предметных кружков на 2023-2024 уч. год .Данные предоставить в

методический кабинет.

 3.  Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения, рассмотрели и ознакомились с утверждением
графиков кружков и консультаций на 1 семестр 2023-2024 уч. год

Постановили по третьему вопросу:Утверждение графиков кружков и консультаций на 1 семестр
2023-2024 уч. год.Данный сформированы и предоставлены в методический отдел.

4.Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения,по совершенствованию ФОС по УД, МДК и ПМ

Постановили по четвертому вопросу:Совершенствование ФОС по УД, МДК и ПМ в соответствии с
направлением.

5.Разное:Решение вопросов по курсовому проекту специальности Агрономия .

Председатель учебно-методического объединения

СД ЗИО и АД ______________ А.П.Чухно